
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:32:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2021

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA DA CARRETA TANQUE DE ÁGUA.
Resumo:
Valor: R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO RETIFICADO Baixar

02/08/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/pstrongreforma-da-carreta-tanque-de-aguastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d33c542d5ea9ded64355475c92e35371.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e01dc36a056648851dada836589bfc0.pdf

